UDM3200E09
UDM3200E09
tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 E09 200x253mm stal ocynkowana
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Szero​kość  360 mm
Długość  360 mm
Wymiar a  200 mm
Wymiar b  253 mm
Grubość materiału  4 mm
Rozmiar nomi​nalny  340 mm
Instalacja, montaż
Otwór montażowy  Prosto​kątny
Instrukcje
Konser​wacja podłogi  Suchy
Materiały
Materiał  Stal
Obróbka  Ocyn​ko​wany
Pokrywa, drzwi
Pokrywa otworów montażowych  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych